

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 추경 3 회 수질개선특별회계 전체

부서: 시설관리사업소

정책: 수질보전

단위: 하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
시설관리사업소	11,143,395	11,137,781	5,614
국	3,693,000	3,693,000	0
기	3,079,109	3,078,709	400
도	165,216	164,916	300
군	4,206,070	4,201,156	4,914
수질보전	10,895,585	10,889,971	5,614
국	3,693,000	3,693,000	0
기	3,079,109	3,078,709	400
도	165,216	164,916	300
군	3,958,260	3,953,346	4,914
하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계)	1,114,700	1,114,000	700
국	700,000	700,000	0
기	373,000	372,600	400
도	21,000	20,700	300
군	20,700	20,700	0
하수도의 설치 및 관리(하수처리시설)(장계공공하수처리장 확충사업)	714,700	714,000	700
국	500,000	500,000	0
기	193,000	192,600	400
도	11,000	10,700	300
군	10,700	10,700	0
401 시설비및부대비	714,700	714,000	700
국	500,000	500,000	0
기	193,000	192,600	400
도	11,000	10,700	300
군	10,700	10,700	0
01 시설비	712,700	712,000	700
○장계공공하수처리장확충사업	712,700	712,000	700
국	500,000	500,000	0
기	191,000	190,600	400
도	11,000	10,700	300
군	10,700	10,700	0
상수원보호구역 관리(수질개선특별회계)	433,508	428,594	4,914
도	121,716	121,716	0
군	311,792	306,878	4,914
상수원보호구역 주민지원사업	217,616	212,702	4,914
301 일반보상금	217,616	212,702	4,914
11 기타보상금	217,616	212,702	4,914
○상수원보호구역 주민지원사업	217,616	212,702	4,914

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 추경 3 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경자원사업소

정책: 폐기물 위생적인 처리

단위: 축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
환경자원사업소	2,402,704	2,559,664	△ 156,960
	기 1,302,753	1,302,753	0
	군 1,099,951	1,256,911	△ 156,960
폐기물 위생적인 처리	1,780,551	1,937,511	△ 156,960
	기 1,002,530	1,002,530	0
	군 778,021	934,981	△ 156,960
축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계)	1,780,551	1,937,511	△ 156,960
	기 1,002,530	1,002,530	0
	군 778,021	934,981	△ 156,960
환경기초시설운영 지원 (가축분뇨처리장 운영)	1,427,895	1,601,625	△ 173,730
	기 1,002,530	1,002,530	0
	군 425,365	599,095	△ 173,730
201 일반운영비	513,202	592,318	△ 79,116
	기 396,945	396,945	0
	군 116,257	195,373	△ 79,116
02 공공운영비	454,962	534,078	△ 79,116
○공공요금 및 제세	359,184	438,300	△ 79,116
- 전기요금 26,407,000원*12월	316,884	396,000	△ 79,116
	기 279,154	279,154	0
	군 37,730	116,846	△ 79,116
206 재료비	887,159	981,773	△ 94,614
	기 589,064	589,064	0
	군 298,095	392,709	△ 94,614
01 재료비	887,159	981,773	△ 94,614
○폐수처리약품	425,159	446,923	△ 21,764
- 염화제이철 300원*701.24kg*365일	76,786	98,550	△ 21,764
	기 59,130	59,130	0
	군 17,656	39,420	△ 21,764
○수분조절제(톱밥) 29,873원*50㎡*250일	373,413	435,000	△ 61,587
	기 261,000	261,000	0
	군 112,413	174,000	△ 61,587
○장수만세 퇴비 포장재 400원*131,842매	52,737	60,000	△ 7,263
	기 36,000	36,000	0
	군 16,737	24,000	△ 7,263
○퇴비 적재용 파렛트 14,000원*2,000개	28,000	32,000	△ 4,000
	기 19,200	19,200	0
	군 8,800	12,800	△ 4,000
가축분뇨 처리장 및 자원화 시설 운영	352,656	335,886	16,770
201 일반운영비	187,636	170,866	16,770
01 사무관리비	174,232	157,462	16,770
○가축분뇨 자원화시설 약취 기술진단 수수료	27,770	0	27,770
○장수만세 퇴비판매 수수료 550원*180,000포	99,000	110,000	△ 11,000